, v , o . Platnost: _—
g Zlin - Drzkova - Bystrice p.Hostynem :d 31,322823 S
0 2.

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-210, 301-410
Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 255

3 Sy ¢ Vikendy, svitly
3

¢islo spoje 301 1 305 5 7 9 201 409 209 i 203 : 255 i 205 405 207

) ) KRId: R : K iRKRIb: R 1 R K ®t: ®tRod: ®t: ®t: ® : ®t: ®@IRID: Gt
im  zastavka z6ny 1 8] 18] |5 OlHI6 O [{: Hq :
0 Zlin, aut.nadr. odi. MHD =l 400 7.40: 7.45:10.35:  12.30: 12.35:13.20:14.35 6.50 10.20: 10.30: 12.35: 13.30: 14.20 14.20:16.20
(¢ Zlin, Cigénov MHD 400 | [ i | [ i ] i | | (. | | [ i
2 Zlin, Vysoka mez MHD 400 7.43% 7.49:110.39:  12.34:12.39i13.24i14.40 6.54 10.24: 10.34:12.39: 13.34: 14.24 14.24:16.24
6 Zlin, Kostelec, lazné MHD 435 7.48: 7.53:10.43 12.38: 12.43113.28114.46 6.58 10.28: 10.38:12.43: 13.38: 14.28 14.28:16.28
7 Zlin, Stipa, posta MHD 435 7.50f 7.55i10.45] 12.40:12.45i13.30i14.48 7.00 10.30: 10.40: 12.45: 13.40% 14.30 14.30:16.30
7 x Zlin, Kostelec, hibitov MHD 435 7.51: 7.56:10.46 12.41:12.46:13.31i14.49 7.01 10.31:10.41:12.46: 13.41: 14.31 14.31:16.31
8 Zlin, Le$na, ZOO zadni vstup MHD 435 7.53; 7.57i10.48: 12.43:12.47:13.32i14.50 7.02 10.32: 10.42:12.47: 13.42: 14.32 14.33:16.32
11 Lukov, Domov dichodct 435 7.57; 8.01:10.51 12.48: 12.52:13.37:14.54 7.07 10.37:10.47:12.52: 13.47: 14.37 14.38:16.37
12 Lukov, homi zast. 435 7.59; 8.03i10.52:  12.50: 12.54:13.39:14.56 7.09 10.39; 10.49: 12.54; 13.49; 14.39 14.40316.39
( x Zlin, Velikova, rozc.1.0 435 [ i1 i [ i1 | | (. | | |
15 x VIckova, rozc. 446 8.02: 8.06:10.56:  12.55: 12.59:13.44i14.59 713 10.43: 10.53: 12.59: 13.54: 14.44 14.45:16.44
16 Vigkova, zast. 446 li i i) i 1500 ! R A A A i
16 Vickova, most 446 IR 0P i st ! DA T R R A Li
17 Vigkova, toéna 446 lil i i) i) 1508 ! A A N i
18 Vickova, most 446 0 i i) i) 504 ! DA B R R A i
18 VIckova, zast. 446 ! ! i ! ! i 1505 ! ! ! i ! ! ! i
19 x Vigkova, rozc. 446 b i i) i) 506 ! AR A il
20 KaSava, pila 446 8.03: 8.07:10.57 12.56: 13.00:13.45:15.07 7.14 10.44: 10.54:13.00: 13.55: 14.45 14.46:16.45
21 Kasava, dolni zast. 446 8.04: 8.08:10.59 12.57:13.01:13.46:15.09 7.15 10.45: 10.55:13.01: 13.56: 14.46 14.47:16.46
21 Ka$ava, horni zast. 446 8.05: 8.09:11.00 12.59: 13.03:13.48:15.11 717 10.47:10.57:13.03: 13.58: 14.48 14.49:16.48
22 Kasava, Teplice 446 8.07: 8.11:11.02 13.01: 13.05i13.50i15.13 7.19 10.49: 10.59: 13.05: 14.00: 14.50 14.51:16.50
23 Drzkova 446 8.08: 8.12i11.04 13.04: 13.08:13.53i15.15 7.22 10.52: 11.02: 13.08: 14.03: 14.53 14.54:16.53
24 Drzkova, poz.zbroj. 446 8.10; 8.14i11.06 13.06: 13.10i13.55i15.16 7.23 10.53: 11.03:13.10} 14.05: 14.55 14.56:16.54
25 x Drzkova, pod Jarofiovou 446 8.12; 8.16i11.08 13.08: 13.12:13.57i15.18 7.25 10.55: 11.05:13.12: 14.07% 14.57 14.58:16.57
27 x Hostalkova, rozc.Trojak 444 446 447 8.15: 8.19:11.11 13.11: 13.15:14.00:15.21 7.29 10.58: 11.09:13.15: 14.10% 15.00 15.01:17.00
29 Rajnochovice, Trojék pfij. 444 8.18: 8.22:11.15 13.15: 13.19:14.04:15.24 7.33 11.02: 11.13:13.19: 14.14: 15.04 15.05:17.03
29 Rainochovice, Trojak odi. 444 8.21: 8.22:11.15 13.18: 13.19:14.04:15.24 7.33 11.05: 11.13:13.19: 14.14: 15.04 15.08:17.03
30 x Rajnochovice, Bernadka 444 8.23: 8.24:11.17 13.20: 13.21:14.06:15.26 7.35 11.07: 11.15:13.21: 14.16: 15.06 15.10:17.05
33 Rajnochovice, Tesék pfij. 444 8.28: 8.29:11.21 13.25: 13.25:14.10:15.30 7.39 11.11: 11.19:13.25: 14.20: 15.10 15.14:17.10
33 Rainochovice, Tesak odj. 444 8.31: 8.29:11.21 13.28: 13.25:14.10:15.30 7.39 11.14:11.19:13.25: 14.20: 15.10 15.17:17.10
37 x Chvalcov, Valasky 440 8.36: 8.34:11.27 13.33: 13.31:14.16:15.36 7.44 11.20: 11.24:13.31: 14.26: 15.16 15.23:17.16
38 x ChvalCov, Revir 440 8.38: 8.36:11.29 13.35: 13.33:14.18:15.38 7.46 11.22: 11.26:13.33: 14.28: 15.18 15.25:17.18
39 Chvaléov, hotel Rika 440 8.40: 8.38:11.31 13.37: 13.35:14.20:15.39 748 11.24:11.28:13.35: 14.30: 15.20 15.27:17.19
40 Chvalcov, posta 440 8.42: 8.40:11.32 13.38: 13.36:14.21:15.41 7.50 11.26: 11.30:13.36: 14.31: 15.21 15.28:17.20
41 Chval¢ov, u pomniku 440 8.43: 841:11.33 13.39: 13.37:14.22:15.42 7.51 11.27:11.31:13.37: 14.32: 15.22 15.29:17.21
41 Chvalcov, Lhotka 440 8.45: 8.43:11.34 13.40% 13.38:14.23:15.43 7.53 11.29: 11.33:13.38: 14.33: 15.23 15.30:17.23
41 x Chvalov, Véelin 440 8.46: 8.44:11.35 13.41:13.39:14.24:15.44 7.54 11.30: 11.34:13.39: 14.34: 15.24 16.31:17.24
43 Bystfice p.Host., u kaple 440 8.47: 8.45i11.36 13.42: 13.40:14.25i15.46 7.55 11.31: 11.35:13.40: 14.35: 15.25 15.32i17.25
43 Bystfice p.Host., nam. 440 8.48: 8.46:11.37 13.43: 13.41:14.26:15.47 7.56 11.32: 11.36:13.41: 14.36: 15.26 15.33:17.26
44 Bystfice p.Host., aut.st. prij. == 440 8.50: 8.49i11.39 13.457 13.43114.28i15.50 7.58 11.34111.38:13.43: 14.38 15.28 15.35:17.28
= — zastavka s moZnosti prestupu na linkovou dopravu W4 — zastavka s moZnosti pfestupu na Zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani K — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
R -k jizdence je mozné zakoupit mistenku od 1.7.2023 pro rezervaci kol na strankach www.idzk.cz/cyklobusy & — spoj prepravuje jizdni kola
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
j K] - jede 3.7.23-1.9.23 PX] - nejede 3.7.23-1.9.23
BX-Y - nejede 28.10.23 BX0) - jede 11.6.23-1.10.23

(X0] - nejede 11.6.23-1.10.23

TARIFNi OPARENI: Cestujicim tranzitujicim (sekem linky mezi zastavkami VIgkova,rozc. - VIgkovatoéna - VIckova,rozc. nebude zaviek timto (isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.Na lince plati tarif Zlinského kraje vyhlageny dopravcem. Informace o tarifu a smiuvnich prepravnich podminkach jsou
zvefejnény ve vozidlech na lince.

IDS - spoje v Useku Zlin,Stipa,posta - Zlin,Kostelec,hbitov v systému integrované dopravy mimo spoj 255.

821141 Zlin-Drzkova-Bystfice p.Hostynem (Z-Group bus a.s.)

823141 Zlin-Drzkova-Bystfice p.Hostynem (ARRIVA autobusy a.s.)

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 ) facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK_cz E; Nastup pfedem EP @D Ea Zlingd®™Mkraj
= b



’ v ’ <0 ; Platnost: q\w
g Zlin - Drzkova - Bystrice p.Hostynem cd o620z JRSM

Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-210, 301-410
Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 255

s Sy ¥ Vienay,svitey
6

Cislo spoje 2: 4 304 8 308 202 410 210 : 204 406 206 : 208
Ri R IRRFD: R | R : RKRFD ®ti ®tR® i @t ®ti @R® : ®T i ©t
km zastavka z6ny m_m m_ m
0 Bystice p.Host., aut.st. odj. &= 440 8.00: 9.00 9.00:11.50: 14.00;  14.00 8.30 12.05: 12.10: 14.45 16.25: 16.30: 17.40
1 Bystfice p.Host., ndm. 440  8.02: 9.02 9.02:11.52: 14.06 14.03 8.32 12.07: 12.12: 14.47 16.27: 16.32: 17.42
(  Bystfice p.Host., u kaple 440 | | | | | | | | | | | | |
3 x ChvalCov, Veelin 440  8.05; 9.05 9.05:11.55: 14.09 14.05 8.35 12.10: 12.15: 14.50 16.29: 16.34:17.45
3 Chvalcov, Lhotka 440  8.06; 9.06 9.06:11.56: 14.10;  14.06 8.36 12,111 12.16: 14.51 16.30: 16.35: 17.46
3 Chvalcov, u pomniku 440  8.07: 9.07 9.07i11.57 14.11 14.07 8.37 12.12: 12.17:14.52 16.31: 16.36: 17.47
4 Chval¢ov, podta 440  8.09 9.09 9.09i11.59 14.12;  14.08 8.38 12.141 12.19: 14.54 16.33: 16.38: 17.48
5 Chvaléov, hotel Rika 440 811 9.11 9.11:12.01: 14.14 14.09 8.40 12.16: 12.21: 14.56 16.35: 16.40: 17.50
6 x ChvalCov, Revir 440  8.13i 9.13 9.13i12.03i 14.15;  14.10 8.42 12.18% 12.23: 14.58 16.37: 16.42: 17.51
7 % Chvalcov, Valasky 440  8.15: 9.15 9.15:12.05: 14.17 14.12 8.44 12.20: 12.25: 15.00 16.39: 16.44:17.53
11 Rajnochovice, Tesak pfij. 444  823: 9.22 9.22i12.13: 14.24:  14.20 8.52 12.28: 12.33: 15.08 16.45: 16.50: 18.02
1" Rainochovice, Tesak odi. 444 823: 9.22 9.25:12.13: 14.24 14.22 8.52 12.31: 12.33: 15.08 16.48: 16.50: 18.02
14 x Rajnochovice, Bernadka 444 8.26: 9.25 9.28:12.16: 14.27:  14.26 8.56 12.34: 12.36: 15.11 16.52: 16.54: 18.06
15 Rajnochovice, Trojék pfij. 444 8.28: 9.27 9.30:12.18: 14.29 14.28 8.58 12.36: 12.38: 15.13 16.54: 16.56: 18.08
15 Rainochovice, Trojak odi. 444 828: 9.27 9.33:12.18: 14.29;  14.30 8.58 12.39: 12.38:15.13 16.57; 16.56: 18.08
17 x Hostalkova, rozc.Trojak 444,446,447  8.31: 9.30 9.36:12.21: 14.32 14.32 9.01 12.42: 12.41:15.16 17.01: 17.00: 18.11
19 x Drzkova, pod Jarofiovou 446 834 9.33 9.39i12.24: 14.35;  14.36 9.04 12.45: 12.44:15.19 17.04: 17.03: 18.14
20 Drzkova, poz.zbroj. 446 8.35: 9.35 9.41:12.25: 14.37 14.39 9.06 12.47: 12.45:15.21 17.07: 17.05: 18.16
21 Drzkova 446  8.37; 9.36 9.42:12.27: 14.38;  14.40 9.07 12.49; 12.47:15.22 17.09: 17.07: 18.17
22 KaSava, Teplice 446 839 9.38 9.44:12.29: 14.40 14.42 9.09 12.51: 12.49:15.24 17.11: 17.09: 18.19
23 Kasava, horni zast. 446 841% 940 9.46:12.31: 14.42; 1444 9.11 12.53 12.51:15.26 17.13: 17.11:18.21
23 KaSava, dolni zast. 446 8.42i 942 9.48:12.33: 14.44 14.46 9.13 12.54: 12.52:15.28 17.15: 17.13:18.22
( KaSava,pila 46 | i | [ & | | | | [ £ | | [ £ |
25 x VIkova, rozc. 446 8.44: ] ! ! ! ! ! 12.56: 12.54; ! ! !
26 Vickova, zast. 446 845 | ! ! ! ! ! 12.57: 12.55; { ! ! !
26 VIckova, most 446 8.46: [ ! ! ! ! ! 12.58: 12.56; ! ! !
27 Vickova, tocna 446 848% | ! ! ! ! ! 13.00; 12.58; ¢ ! ! !
28 Vickova, most 446 850 ! ! ! ! ! 13.02{ 13.008 ¢ ! ! !
28 Vickova, zast. 446 8518 ! ! ! ! ! 13.03: 13.01 ¢ ! ! !
29 x VIkova, rozc. 446 8.52: 9.44 9.50:12.35: 14.46 14.48 9.15 13.04: 13.02: 15.30 17.17: 17.15:18.23
( x Zlin, Velikova, rozc.1.0 435 | | | | | | | | | | | | |
32 Lukov, horni zast. 435  8.56: 948 9.54:12.39: 14.50 14.52 9.18 13.08: 13.06: 15.34 17.21: 17.19:18.27
33 Lukov, Domov diichodcl 435 858 9.50 9.56:12.41: 14.52;  14.54 9.20 13.10: 13.08: 15.36 17.23: 17.21:18.29
36 Zlin, Lesna, ZOO zadni vstup MHD 435  9.02: 9.53 9.59:12.45: 14.55:  14.57 9.23 13.14: 13.12: 15.40 17.27: 17.25:18.33
37 x Zlin, Kostelec, hibitov MHD 435 9.03; 9.54: 10.00i12.46: 14.57;  14.59 9.24 13.15% 13.13: 15.41 17.28: 17.26: 18.34
37 Zlin, Stipa, posta MHD 435  9.04i 9.55 10.01:12.47: 14.58 15.00 9.25 13.16: 13.14:15.42 17.29: 17.27:18.35
38 Zlin, Kostelec, lazné MHD 435 9.06i 9.57: 10.03:12.49: 15.00:  15.02 9.27 13.18: 13.16: 15.44 17.31: 17.29: 18.36
42 Zlin, Vlysoka mez MHD 400  9.11:10.01 10.07:12.56: 15.05:  15.08 9.31 13.23; 13.21:15.49 17.35: 17.33:18.41
42 € Ziin, Ciganov MHD 400 912 10.02i  10.08i12.58: 15.06:  15.11 9.32 13.241 13.22:15.51 17.36% 17.34: 18.42
44 Zlin, aut.n&dr. pfil. MHD =ikl 400  9.15:10.05 10.11:13.00: 15.10 15.15 9.35 13.27: 13.25: 15.55 17.39: 17.37:18.45
= — zastavka s moznosti pfestupu na linkovou dopravu W4 — zastavka s moznosti prestupu na zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo poZadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani %« —jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
R —k jizdence je mozné zakoupit mistenku od 1.7.2023 pro rezervaci kol na strankach www.idzk.cz/cyklobusy &b — spoj prepravuije jizdni kola
| - spoj zastavkou projizdi ! - spoj jede po jiné trase
Ha —jede 3.7.23-19.23 PX] - nejede 3.7.23-1.9.23
— jede 11.6.23-1.10.23 (X0] - nejede 11.6.23-1.10.23

TARIFNI OPARENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Vigkova,rozc. - Vigkova,tocna - Vigkova,rozc. nebude zaviek timto isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.Na lince plati tarif Zlinského kraje vyhlageny dopravcem. Informace o tarifu a smiuvnich prepravnich podminkach
jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

IDS - spoje v tseku Zlin,Stipa,posta - Zlin,Kostelec,hbitov v systému integrované dopravy mimo spoj 255.

821141 Zlin-Drzkova-Bystfice p.Hostynem (Z-Group bus a.s.)

823141 Zlin-Drzkova-Bystfice p.Hostynem (ARRIVA autobusy a.s.)

@ idzk.cz @ info@koved.cz @ +420 573 775 400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz E; Nastup pfedem @ 2 ':,':e,:’:z kraj



